



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BILLIG OLIE APS
SLÅENVEJ 19, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Bjarke Kjæhr

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Billig Olie ApS Slåenvej 19 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 13 60 50 Stiftet: 6. oktober 2015 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Kjæhr Søren Smidstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og levering af fyringsolie og olieprodukter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 120 tkr. for året, hvilket anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af besvigelsessagen, der har medført ekstraordinære omkostninger.

Selskabet har fået tilført kapital i forbindelse med Søren Smidstrup's indtræden som medejer af selskabet. Søren's tilgang har allerede medført en række positive driftseffekter.

Selskabet har realiseret et positivt halvårsregnskab for 2022 og har forventninger til yderligere vækst i den resterende del af 2022 og fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		301.315	312
Personaleomkostninger.....	1	-441.047	-403
Af- og nedskrivninger.....		-11.387	-57
DRIFTSRESULTAT		-151.119	-148
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.033	-1
RESULTAT FØR SKAT		-153.152	-149
Skat af årets resultat.....	3	33.254	32
ÅRETS RESULTAT		-119.898	-117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-119.898	-117
I ALT		-119.898	-117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.200	28
Materielle anlægsaktiver.....	4	19.200	28
ANLÆGSAKTIVER.....		19.200	28
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.000	97
Varebeholdninger.....		80.000	97
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		523.339	193
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	2
Udskudte skatteaktiver.....		74.337	41
Andre tilgodehavender.....		12.500	19
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	15
Tilgodehavender.....	5	625.176	270
Likvide beholdninger.....		880.075	65
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.585.251	432
AKTIVER.....		1.604.451	460
PASSIVER			
Anpartskapital.....		102.000	51
Overført overskud.....		86.457	7
EGENKAPITAL.....		188.457	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.282.654	366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.263	4
Anden gæld.....		129.077	32
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.415.994	402
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.415.994	402
PASSIVER.....		1.604.451	460

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	51.000	0	7.355	58.355
Forslag til resultatdisponering.....			-119.898	-119.898
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	51.000	199.000		250.000
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-199.000	199.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	102.000	0	86.457	188.457

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	383.338	311	
Pensioner.....	3.062	12	
Andre omkostninger til social sikring.....	108	1	
Andre personaleomkostninger.....	54.539	79	
	441.047	403	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.033	1	
	2.033	1	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-33.254	-32	
	-33.254	-32	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		198.000	
Kostpris 31. december 2021.....		198.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		169.200	
Årets afskrivninger		9.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		178.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		19.200	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Skatteaktiver.....	27.000	0	
	27.000	0	
